

**Årsredovisning för**  
**Johanssons Bygg i Kiruna AB**

556772-4363

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Johansson  
Styrelseledamot

2026-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanssons Bygg i Kiruna AB, 556772-4363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-och maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kiruna kommun.

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 83 %. Detta beror på att vi har anlitat fler underentreprenörer än tidigare år och kunnat ta på oss fler stora projekt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 016 975	1 099 949	1 414 934	2 756 299
Resultat efter finansiella poster	487 733	38 357	-313 452	114 424
Soliditet %	39,3	24,8	8,6	32,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	91 877	38 357
Balanseras i ny räkning		38 356	-38 357
Årets resultat			487 733
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>130 233</b>	<b>487 733</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	130 233
Årets resultat	487 733
<b>Summa</b>	<b>617 966</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	110 000
Balanseras i ny räkning	507 966
<b>Summa</b>	<b>617 966</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 016 975	1 099 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 016 975</b>	<b>1 099 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-603 798	-197 284
Övriga externa kostnader		-809 579	-796 710
Personalkostnader	2	-97 508	-7 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 104	-61 437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 528 989</b>	<b>-1 062 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>487 986</b>	<b>37 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		621	997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-874	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-253</b>	<b>885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>487 733</b>	<b>38 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>487 733</b>	<b>38 357</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>487 733</b>	<b>38 357</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 616	74 720
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 616</b>	<b>74 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 616</b>	<b>74 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		463 715	81 171
Övriga fordringar		87 293	76 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		647 780	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 198 788</b>	<b>181 288</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		573 191	671 817
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>573 191</b>	<b>671 817</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 771 979</b>	<b>853 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 828 595</b>	<b>927 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		130 233	91 877
Årets resultat		487 733	38 357
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>617 966</b>	<b>130 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>717 966</b>	<b>230 234</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		38 710	40 870
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>38 710</b>	<b>40 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 689	103 121
Övriga skulder		537 156	537 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 074	16 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 071 919</b>	<b>656 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 828 595</b>	<b>927 825</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 016 707	2 016 707
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 016 707</b>	<b>2 016 707</b>
Ingående avskrivningar	-1 941 987	-1 880 550
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 104	-61 437
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 960 091</b>	<b>-1 941 987</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 616</b>	<b>74 720</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Kiruna

*Per Johansson* 2026-03-09  
Per Johansson Datum  
Styrelseledamot

*Göran Johansson* 2026-03-09  
Göran Johansson Datum  
Styrelseledamot